REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE

, Eliﬂﬂfé‘sffs DEL SECTOR PUBLICO.

Gabiema de Chile

Ministerio de Hacienda SANTIAGO, 12 MAY 2023

Reg. 0677EE 25/04/2023
TP 453

MINISTERIO DE HACIENDA,
OFICINA DE PARTES

RECEPCION N® 593 /
CONTRALORIA GENERAL
TOMA DE RAZON
RECEPCION VISTOS: laLey N° 21.516, que aprueba el
——— - Presupuesto del Sector Publico para el afio 2023,
b eald y e Decreto de Hacienda N° 2.341 de 2022,
e | DECRETO:
| MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector
ey Rt Publico en los siguientes términos:

REFRENDACION
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Sub Item Asig SubA

24

Partida
Capitulo
Programa

03
001
002
004
005
006

007
008
010
011

012
016
050

Glosas:

02

GOBIERNOS REGIONALES
GOBIERNOS REGIONALES
PROGRAMAS DE FUNCIONAMIENTO

Denominacion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Gobierno Regional de Tarapaca
Gobierno Regional de Antofagasta
Gobierno Regiona de Coquimbo
Gobierno Regional de Valparaiso
Gobierno Regional del Libertador General Bernardo
O'Higgins

Gobierno Regional del Maule
Gobierno Regional del Biobio
Gobierno Regional de Los Lagos

Gobierno Regional de Aysén del General Carlos Ibéfiez del

Campo

Gobierno Regional de Magallanesy de la Antartica Chilena

Gobierno Regional de Nuble
Convenios parala Productividad Regional

I ncremént ese Total Gastos en Personal :

Gobi erno Regi onal
Tarapacéd............

Gobi er no Regi onal
Tarapacéd............

Milesde $

Incremento

Reduccion

953.434
953.434
98.235
100.000
72.000
93.605
81.000

81.000
90.000
83.794
87.000

97.000
69.800

953.434
953.434

953.434
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

FoR.IcA OF o

MARIO MARCEL CULLELL
Ministro de Hacienda



